
第３０期定時株主総会でのご質問における対応につきまして

２０２６年１月２８日

くら寿司株式会社

１ ビッくらポン！付のお子様セットの販売につきまして

→ 下記 「２種類」 を現在販売中であります。 お子様やお孫様とご一緒に

お持ち帰りの 「ビッくらポン付きセット」 をお楽しみくださいませ。

２ くら寿司 「滝野社店」 の入口扉の故障につきまして

→ 店舗入口扉の修理完了いたしました。 情報ありがとうございました。 またの

ご来店を従業員一同お待ち申し上げます。

３ くら寿司 「灘南通店」 の接客対応につきまして

→ 店舗従業員への教育を強化し、 更なるサービス向上に努めてまいります。

以上

ビッくらポン！軍艦セット 790円

えびマヨ・ツナサラダ・コーン・サラダ・シーフードサラダ

ビッくらポン！にぎりセット 790円

サーモン・えび・たまご焼き・ハンバーグ・いなり


